岡山県公安委員会告示第 号

ＰＡ遠山の金さん２　遠山桜と華の密偵Ｊ　ＧＯ２ 株式会社ＪＦＪ １Ｐ０５４３
公示の日（令和3年7月5
日）から３年間

1
岡山市南区福富東二丁目２０番６号

山佐ネクスト株式会社
（代表取締役　佐野　詳一）

回胴式遊技機

4
三重県松阪市中万町鐘突２１８５番地の２

岡崎産業株式会社
（代表取締役　岡崎　安弘）

回胴式遊技機

5
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機

6
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機

公示の日（令和3年7月5
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ＰＪＡＷＳ３Ｌ１ＹＵ１Ｙ 株式会社平和 ０１０００７
公示の日（令和3年7月5
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世１１Ｍ１ＡＹ５Ｙ 株式会社平和 １Ｐ０５３９

ＰＡ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ２　ＪＷＡ 株式会社ＪＦＪ １Ｐ０４４０
公示の日（令和3年7月5
日）から３年間

Ｓヒット１２８Ｈ１ 岡崎産業株式会社 ９Ｓ１６６７
公示の日（令和3年7月5
日）から３年間

107

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和3年7月5日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

ＳニューパルサーＤＸ－ＶＹＴＤＤ 山佐ネクスト株式会社 ０Ｓ１７５７
公示の日（令和3年7月5
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

回胴式遊技機 Ｓパチスロかまいたちの夜ＳＸ 株式会社オーイズミ ０Ｓ０３６６

111

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和3年7月12日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

公示の日（令和3年7月12
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ００９　ＲＥ：ＣＹＢＯＲＧ　Ｍ４－Ｋ 株式会社ニューギン １１００１６

1
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

回胴式遊技機 Ｓパチスロうしおととら雷槍一閃ＪＨ 株式会社大一商会 １Ｓ０７７５
公示の日（令和3年7月12
日）から３年間

公示の日（令和3年7月12
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ乗物娘Ｎ－Ｋ　ＹＴ２００ 株式会社ニューギン １Ｐ０６０５
公示の日（令和3年7月12
日）から３年間

2
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号

株式会社オーイズミ
（代表取締役　大泉　秀治）

岡山県公安委員会告示第 号

117

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年7月28日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 ＰモンスターハンターダブルクロスＳＦＢ サミー株式会社 １Ｐ０５７４
公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

3
愛知県一宮市高田字池尻１番地

株式会社ファイトクラブ
（代表取締役　阿部　哲也）

回胴式遊技機 ＳマジカルハロウィンＦＰ 株式会社ファイトクラブ １Ｓ０７５７
公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｓ　ツインエンジェルＰＡＲＴＹ　ＺＦ サミー株式会社 １Ｓ０６８２

公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

5
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓハナハナホウオウ～天翔～ＥＸ－３０ 株式会社パイオニア ０Ｓ１１７４
公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

4

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社エレコ
（代表取締役　田中　敬幸）

回胴式遊技機 Ｓ／泡盛／ＥＡ 株式会社エレコ １Ｓ０６４８

公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

7
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓハナハナホウオウ～天翔～ＬＸ 株式会社パイオニア ０Ｓ１３８６
公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

6
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓハイハイシオサイ２ＨＹ 株式会社パイオニア １Ｓ０６４４

10
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 Ｐ花満開　月光ＺＣ 株式会社ソフィア ０Ｐ１８２８

公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

9
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐリアル鬼ごっこ２Ｖ２Ａ 株式会社高尾 １Ｐ０５５５
公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

8
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ遠山の金さん２　遠山桜と華の密偵ＪＷＤ 株式会社ＪＦＪ １Ｐ０６２７

公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

株式会社ソフィア １Ｐ０５４９
公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

株式会社大一商会 １Ｐ０５２３
公示の日（令和3年7月28
日）から３年間

11
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 ＰモンキーターンＶ　ＧＣ２５０Ａ

12
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ天才バカボン６Ｄ